
Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

1 

                           
 
    
      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Θεσσαλονίκη, 
Αριθμ. Πρωτ. :  

21-07-2016 
24237 

 
 
 
 
  
  
  
              ΑΠΟΦΑΣΗ 
  
  
  
  
  

 

 

 

 
 
 

 
 
 
ΘΕΜΑ: Τροποποίηση της με αριθμ. πρωτ. 22073/06-07-2016 Απόφασης για τη 
Διδασκαλία Β΄ Ξένης Γλώσσας στα Δημοτικά Σχολεία Δυτικής Θεσσαλονίκης  για το 
σχολικό  έτος 2016-17 
 

Ο Περιφερειακός Δ/ντής Α/θμιας και Β/μιας Εκπ/σης 
Κεντρικής Μακεδονίας 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αριθμ. πρωτ. 87888/Δ1/30-05-2016 Εγκύκλιο του ΥΠ.ΠΕ.Θ., με θέμα «Διδασκαλία της 
2ης ξένης γλώσσας στα Δημοτικό Σχολείο»  

2. Τη με αριθμ. πρωτ. 353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υπουργική απόφαση  
( ΦΕΚ 1340/16-10-2002 τ.Β΄) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων 
των Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, των 
διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των 
διδασκόντων» 

3. Το με αριθμ. πρωτ. 7550/24-06-2016 ( Ανακοινοποίηση στο ορθό 04-07-2016)  έγγραφο-
εισήγηση του  Δ/ντή Α/θμιας Εκπ/σης Δυτ. Θεσσαλονίκης. 

4. Το με αριθμ. πρωτ. 9620/20-07/16 έγγραφο-εισήγηση του  Δ/ντή Α/θμιας Εκπ/σης Δυτ. 
Θεσσαλονίκης 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Την τροποποίηση της με αριθμ. πρωτ. 22037/06-07-2016 Απόφασης για τη διδασκαλία της Β΄ ξένης 
γλώσσας στους μαθητές E’ και ΣΤ΄ τάξης των παρακάτω δημοτικών σχολείων, ως προς τα τμήματα 
Γαλλικής και Γερμανικής της ΣΤ΄ τάξης του 3ου Δ.Σ. Μενεμένης και το τμήμα Γαλλικής της Στ΄ τάξης 
του 1ου Δ.Σ. Ευκαρπίας:

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 
ΚΑΘΟΔΗΓΗΣΗΣ Π.Ε. 

 
 
 

 

  

 

 

 

----- 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Παπαβασιλείου Μάχη 

Πρασσά Χρύσα  
Τηλέφωνο: 2310 474855 

2310474851 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
E-mail: kmakedpde@sch.gr 

 
  

 
 
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΩΨΛ74653ΠΣ-1ΙΓ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

2 

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 2α: ΜΑΘΗΤΕΣ Ε' & ΣΤ' ΤΑΞΗ 4/ΘΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΑΝΩ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

                     ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ       Δ.Π.Ε. Δυτ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ                             ΕΠΙΛΟΓΗ ΓΑΛΛΙΚΗΣ 

 

Α/Α Δημοτικό Σχολείο 
Διεύθυνση  
Εκπαίδευσης 

Αριθμός 
μαθητών 
Ε' τάξης 

του σχολείου 

Αριθμός 
μαθητών 
Ε' τάξης  

που επέλεξαν 
ΓΑΛΛΙΚΑ 

Αριθμός  
τμημάτων 

Αριθμός 
μαθητών Στ' 

τάξης 
του σχολείου 

Αριθμός 
μαθητών Στ' 

τάξης που 
επέλεξαν 
ΓΑΛΛΙΚΑ  

Αριθμός 
τμημάτων 

          

1 
1ο ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ Β΄Θεσσαλονίκης 26 7 

0 30 0 0 

2 
2ο ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ Β΄Θεσσαλονίκης 12 4 

0 20 7 
1 

3 
12ο ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ Β΄Θεσσαλονίκης 32 10 

0 21 7 

4 
3ο ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ Β΄Θεσσαλονίκης 37 8 

0 31 12 1 

5 
4ο ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ Β΄Θεσσαλονίκης 31 11 

0 38 0 0 

6 
5ο ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ Β΄Θεσσαλονίκης 28 4 

0 32 7 0 

7 
7ο ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ Β΄Θεσσαλονίκης 38 18 

1 33 16 1 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΩΨΛ74653ΠΣ-1ΙΓ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

3 

8 
8ο ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ Β΄Θεσσαλονίκης 33 15 

1 41 14 1 

9 
13ο ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ Β΄Θεσσαλονίκης 34 19 

1 38 10 0 

10 
1ο  ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ Β΄Θεσσαλονίκης 41 13 

0 22 7 0 

11 
2ο  ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ Β΄Θεσσαλονίκης 17 3 

0 21 0 0 

12 
3ο  ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ Β΄Θεσσαλονίκης 26 15 

2 31 18 1 

13 
4ο  ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ Β΄Θεσσαλονίκης 47 12 

0 42 19 1 

14 
5ο  ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ Β΄Θεσσαλονίκης 37 30 

2 31 17 1 

15 
6ο  ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ Β΄Θεσσαλονίκης 18 4 

0 13 13 1 

16 
1ο 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

Β΄Θεσσαλονίκης 50 7 
0 45 0 0 

17 
2ο 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

Β΄Θεσσαλονίκης 68 17 
1 50 0 0 

18 
3ο 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

Β΄Θεσσαλονίκης 44 14 
1 27 0 0 

19 
4ο 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

Β΄Θεσσαλονίκης 51 17 
0 49 14 1 

20 
6ο 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

Β΄Θεσσαλονίκης 47 14 
0 49 0 0 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΩΨΛ74653ΠΣ-1ΙΓ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

4 

21 
7ο 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

Β΄Θεσσαλονίκης 26 10 
0 23 4 0 

22 
8ο 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

Β΄Θεσσαλονίκης 50 4 
0 46 13 1 

23 
1ο ΕΥΟΣΜΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 48 14 

0 51 19 1 

24 
2ο ΕΥΟΣΜΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 46 11 

0 52 0 0 

25 
4ο ΕΥΟΣΜΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 52 24 

1 49 17 1 

26 
5ο ΕΥΟΣΜΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 46 26 

1 39 15 1 

27 
6ο ΕΥΟΣΜΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 59 18 

1 63 26 2 

28 
7ο ΕΥΟΣΜΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 71 32 

1 77 36 2 

29 
8ο ΕΥΟΣΜΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 46 22 

1 58 0 0 

30 
9ο ΕΥΟΣΜΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 43 12 

0 48 16 1 

31 
10ο ΕΥΟΣΜΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 41 13 

0 50 21 
1 

32 
17ο ΕΥΟΣΜΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 22 5 

0 16 4 

33 
11ο ΕΥΟΣΜΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 45 15 

0 49 6 
1 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΩΨΛ74653ΠΣ-1ΙΓ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

5 

34 
21ο ΕΥΟΣΜΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 24 2 

0 23 8 

35 
12ο ΕΥΟΣΜΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 25 10 

0 26 0 0 

36 
13ο ΕΥΟΣΜΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 39 20 

1 46 19 
1 

37 
23ο ΕΥΟΣΜΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 23 10 

0 17 1 

38 
14ο ΕΥΟΣΜΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 47 20 

1 52 11 0 

39 
15ο ΕΥΟΣΜΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 73 28 

1 50 21 1 

40 
16ο ΕΥΟΣΜΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 49 27 

1 55 17 1 

41 
18ο ΕΥΟΣΜΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 40 20 

1 26 0 0 

42 
19ο ΕΥΟΣΜΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 25 6 

0 22 0 0 

43 
20ο ΕΥΟΣΜΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 26 11 

0 22 0 0 

44 
22ο ΕΥΟΣΜΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 25 6 

0 45 19 1 

45 
24ο ΕΥΟΣΜΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 33 17 

1 20 20 1 

46 
25ο ΕΥΟΣΜΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 35 14 

1 27 12 1 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΩΨΛ74653ΠΣ-1ΙΓ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

6 

47 
1ο ΝΕΑΠΟΛΗΣ Β΄Θεσσαλονίκης 37 14 

1 35 15 1 

48 
2ο ΝΕΑΠΟΛΗΣ Β΄Θεσσαλονίκης 18 5 

0 19 0 0 

49 
3ο ΝΕΑΠΟΛΗΣ Β΄Θεσσαλονίκης 29 4 

0 39 0 0 

50 
5ο ΝΕΑΠΟΛΗΣ Β΄Θεσσαλονίκης 16 3 

0 16 5 0 

51 
7ο ΝΕΑΠΟΛΗΣ Β΄Θεσσαλονίκης 36 14 

1 35 0 0 

52 
8ο ΝΕΑΠΟΛΗΣ Β΄Θεσσαλονίκης 37 21 

1 41 14 1 

53 
10ο ΝΕΑΠΟΛΗΣ Β΄Θεσσαλονίκης 45 6 

0 47 27 2 

54 
12ο ΝΕΑΠΟΛΗΣ Β΄Θεσσαλονίκης 25 3 

0 29 10 0 

55 
1ο ΠΕΥΚΩΝ Β΄Θεσσαλονίκης 49 25 

1 48 17 1 

56 
2ο ΠΕΥΚΩΝ Β΄Θεσσαλονίκης 56 24 

1 58 28 2 

57 
3ο ΠΕΥΚΩΝ Β΄Θεσσαλονίκης 50 13 

0 49 17 1 

58 
4ο ΠΕΥΚΩΝ Β΄Θεσσαλονίκης 23 0 

0 24 24 1 

59 
1ο ΣΥΚΕΩΝ Β΄Θεσσαλονίκης 39 11 

0 23 4 
1 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΩΨΛ74653ΠΣ-1ΙΓ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

7 

60 
5ο ΣΥΚΕΩΝ Β΄Θεσσαλονίκης 24 11 

0 40 21 

61 
2ο ΣΥΚΕΩΝ Β΄Θεσσαλονίκης 48 15 

0 49 15 1 

62 
3ο ΣΥΚΕΩΝ Β΄Θεσσαλονίκης 39 9 

0 38 0 0 

63 
4ο ΣΥΚΕΩΝ Β΄Θεσσαλονίκης 39 21 

1 33 13 1 

64 
6ο ΣΥΚΕΩΝ Β΄Θεσσαλονίκης 37 4 

0 41 15 1 

65 
8ο ΣΥΚΕΩΝ Β΄Θεσσαλονίκης 21 9 

0 23 14 1 

66 
10ο ΣΥΚΕΩΝ Β΄Θεσσαλονίκης 69 15 

0 39 0 0 

67 
11ο ΣΥΚΕΩΝ Β΄Θεσσαλονίκης 22 5 

0 16 1 0 

68 
1ο ΑΓIOY ΠΑΥΛΟΥ   Β΄Θεσσαλονίκης 18 6 

0 26 14 1 

69 
2ο ΑΓIOY ΠΑΥΛΟΥ   Β΄Θεσσαλονίκης 16 5 

0 14 14 1 

70 
1ο ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ Β΄Θεσσαλονίκης 76 17 

0 48 11 1 

71 
2ο ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ Β΄Θεσσαλονίκης 44 16 

1 21 0 0 

72 
3ο ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ Β΄Θεσσαλονίκης 46 4 

0 61 12 1 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΩΨΛ74653ΠΣ-1ΙΓ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

8 

73 
4ο ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ Β΄Θεσσαλονίκης 17 5 

0 22 11 1 

74 
1ο  ΠΟΛΙΧΝΗΣ Β΄Θεσσαλονίκης 45 20 

1 35 10 1 

75 
2ο  ΠΟΛΙΧΝΗΣ Β΄Θεσσαλονίκης 51 12 

0 58 24 1 

76 
3ο  ΠΟΛΙΧΝΗΣ Β΄Θεσσαλονίκης 36 6 

0 38 15 1 

77 
4ο  ΠΟΛΙΧΝΗΣ Β΄Θεσσαλονίκης 29 3 

0 37 17 1 

78 
5ο  ΠΟΛΙΧΝΗΣ Β΄Θεσσαλονίκης 24 5 

0 12 1 0 

79 
6ο  ΠΟΛΙΧΝΗΣ Β΄Θεσσαλονίκης 65 19 

1 50 15 1 

80 
10ο  ΠΟΛΙΧΝΗΣ Β΄Θεσσαλονίκης 33 14 

1 53 29 2 

81 
12ο  ΠΟΛΙΧΝΗΣ Β΄Θεσσαλονίκης 23 5 

0 12 12 1 

82 
13ο  ΠΟΛΙΧΝΗΣ Β΄Θεσσαλονίκης 45 15 

0 37 0 0 

83 
14ο  ΠΟΛΙΧΝΗΣ Β΄Θεσσαλονίκης 49 27 

1 45 14 1 

84 
1ο ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ Β΄Θεσσαλονίκης 30 4 

0 47 16 1 

85 
2ο ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ Β΄Θεσσαλονίκης 38 6 

0 36 0 0 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΩΨΛ74653ΠΣ-1ΙΓ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

9 

86 
3ο ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ Β΄Θεσσαλονίκης 29 8 

0 35 13 1 

87 
4ο ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ Β΄Θεσσαλονίκης 34 15 

1 35 17 1 

88 
5ο ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ Β΄Θεσσαλονίκης 68 18 

1 62 18 1 

89 
6ο ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ Β΄Θεσσαλονίκης 40 18 

1 35 0 0 

90 
7ο ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ Β΄Θεσσαλονίκης 45 16 

0 41 13 1 

91 
8ο ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ Β΄Θεσσαλονίκης 44 14 

1 40 14 1 

92 
9ο ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ Β΄Θεσσαλονίκης 27 5 

0 28 14 1 

93 
13ο ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ Β΄Θεσσαλονίκης 33 19 

1 28 0 0 

94 
14ο ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ Β΄Θεσσαλονίκης 42 12 

0 27 0 0 

95 
16ο ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ Β΄Θεσσαλονίκης 33 11 

0 41 0 0 

96 
18ο ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ Β΄Θεσσαλονίκης 51 13 

0 48 19 1 

97 
  ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ Β΄Θεσσαλονίκης 11 4 

0 14 0 0 

98 
   ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑΣ Β΄Θεσσαλονίκης 26 7 

0 15 0 0 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΩΨΛ74653ΠΣ-1ΙΓ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

10 

99 
  

ΠΡΟΦΗΤΗ-
ΕΓΝΑΤΙΑΣ 

Β΄Θεσσαλονίκης 28 6 
0 20 0 0 

100 
  

ΝΕΑΣ 
ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 

Β΄Θεσσαλονίκης 18 8 
0 20 2 0 

101 
  ΝΕΑΣ ΜΑΔΥΤΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 22 3 

0 15 0 0 

102 
  ΝΕΩΝ ΒΡΑΣΝΩΝ Β΄Θεσσαλονίκης 14 0 

0 8 0 0 

103 
1ο 

ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΣΤΑΥΡΟΥ 

Β΄Θεσσαλονίκης 22 13 
1 17 13 1 

104 
2ο 

ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΣΤΑΥΡΟΥ 

Β΄Θεσσαλονίκης 25 8 
0 14 0 0 

105 
  ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 15 12 

1 11 11 1 

106 
  ΑΣΚΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 11 1 

0 11 3 0 

107 
   ΑΣΣΗΡΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 29 14 

1 18 0 0 

108 
  ΓΕΡΑΚΑΡΟΥΣ Β΄Θεσσαλονίκης 19 2 

0 28 17 1 

109 
   ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 14 12 

1 17 5 0 

110 
  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 13 3 

0 10 0 0 

111 
  ΚΑΒΑΛΑΡΙΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 22 9 

0 23 12 1 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΩΨΛ74653ΠΣ-1ΙΓ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

11 

112 
  ΚΟΛΧΙΚΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 34 14 

1 25 11 1 

113 
  ΚΡΙΘΙΑΣ Β΄Θεσσαλονίκης 23 7 

0 18 0 0 

114 

  

ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 
(4/θέσιο-
Συνδιδασκαλία 
Ε'-Στ') 

Β΄Θεσσαλονίκης 14 6 

0 0 0 0 

115 
1ο ΛΑΓΚΑΔΑ Β΄Θεσσαλονίκης 43 22 

1 35 0 0 

116 
2ο ΛΑΓΚΑΔΑ Β΄Θεσσαλονίκης 50 14 

1 44 14 1 

117 
3ο ΛΑΓΚΑΔΑ Β΄Θεσσαλονίκης 26 13 

1 22 11 1 

118 
  ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΩΝ Β΄Θεσσαλονίκης 20 3 

0 23 0 0 

119 
  ΛΑΓΥΝΩΝ Β΄Θεσσαλονίκης 62 17 

1 52 12 1 

120 
   ΞΥΛΟΠΟΛΗΣ Β΄Θεσσαλονίκης 7 2 

0 11 3 0 

121 

  
ΟΣΣΑΣ (4/θέσιο-
Συνδιδασκαλία 
Ε'-Στ') 

Β΄Θεσσαλονίκης 9 0 

0 0 0 0 

122 
  ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 8 2 

0 19 0 0 

123 
  ΣΟΧΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 20 8 

0 22 14 1 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΩΨΛ74653ΠΣ-1ΙΓ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

12 

124 
  ΧΡΥΣΑΥΓΗΣ Β΄Θεσσαλονίκης 12 5 

0 13 0 0 

125 
   ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 38 29 

2 27 0 0 

126 
1ο ΔΙΑΒΑΤΩΝ Β΄Θεσσαλονίκης 48 15 

0 50 25 1 

127 
2ο ΔΙΑΒΑΤΩΝ Β΄Θεσσαλονίκης 49 24 

1 45 22 1 

128 
3ο ΔΙΑΒΑΤΩΝ Β΄Θεσσαλονίκης 53 26 

1 41 18 1 

129 
1ο ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 20 9 

0 30 0 0 

130 
2ο ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 39 8 

0 24 0 0 

131 
1ο ΚΥΜΙΝΩΝ Β΄Θεσσαλονίκης 21 5 

0 21 0 0 

132 
2ο ΚΥΜΙΝΩΝ Β΄Θεσσαλονίκης 11 3 

0 15 0 0 

133 
1ο 

ΝΕΑΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

Β΄Θεσσαλονίκης 53 12 
0 55 29 2 

134 
  

ΝΕΩΝ 
ΜΑΛΓΑΡΩΝ 

Β΄Θεσσαλονίκης 26 6 
0 21 0 0 

135 
1ο ΣΙΝΔΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 45 17 

1 60 27 2 

136 
2ο ΣΙΝΔΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 35 15 

1 22 22 1 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΩΨΛ74653ΠΣ-1ΙΓ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

13 

137 
3ο ΣΙΝΔΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 47 21 

1 23 12 1 

138 
1ο ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ Β΄Θεσσαλονίκης 40 16 

1 24 1 0 

139 
2ο ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ Β΄Θεσσαλονίκης 24 7 

0 28 13 1 

140 
3ο ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ Β΄Θεσσαλονίκης 21 11 

1 22 2 0 

141 
1ο 

ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

Β΄Θεσσαλονίκης 29 11 
0 31 3 0 

142 
2ο 

ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

Β΄Θεσσαλονίκης 26 6 
0 20 5 0 

143 
  ΑΔΕΝΔΡΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 17 4 

0 26 0 0 

144 
  ΒΑΘΥΛΑΚΚΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 25 2 

0 26 0 0 

145 
  ΓΕΦΥΡΑΣ Β΄Θεσσαλονίκης 30 18 

2 28 0 0 

146 
1ο  ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ Β΄Θεσσαλονίκης 21 7 

0 28 12 1 

147 
2ο  ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ Β΄Θεσσαλονίκης 17 3 

0 16 0 0 

148 
3ο  ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ Β΄Θεσσαλονίκης 26 13 

1 23 0 0 

149 
4ο  ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ Β΄Θεσσαλονίκης 18 7 

0 20 0 0 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΩΨΛ74653ΠΣ-1ΙΓ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

14 

150 
  

ΜΙΚΡΟΥ 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ 

Β΄Θεσσαλονίκης 11 2 
0 14 0 0 

151 
  

ΝΕΑΣ 
ΜΕΣΗΜΒΡΙΑΣ 

Β΄Θεσσαλονίκης 46 22 
1 43 21 1 

152 
  ΠΡΟΧΩΜΑΤΟΣ Β΄Θεσσαλονίκης 22 

7 0 15 0 0 

153 
  ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ Β΄Θεσσαλονίκης 45 6 

0 42 16 1 

154 
  ΔΡΥΜΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 38 15 

1 42 20 1 

155 
  ΛΗΤΗΣ Β΄Θεσσαλονίκης 39 17 

1 53 26 1 

156 
  ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 39 9 

0 36 14 1 

157 
  

ΝΕΑΣ 
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 

Β΄Θεσσαλονίκης 19 4 
0 14 14 1 

158 
  ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑΣ Β΄Θεσσαλονίκης 22 7 

0 19 0 0 

159 
1ο ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 62 19 

1 49 22 1 

160 
2ο ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 46 22 

1 44 14 1 

161 
  ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 30 20 

2 21 21 1 

162 
1ο ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 47 15 

0 47 13 1 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΩΨΛ74653ΠΣ-1ΙΓ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

15 

163 
2ο ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 61 10 

0 45 19 1 

164 
3ο ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 54 18 

1 62 19 1 

165 
4ο ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 43 18 

1 45 25 1 

166 
5ο ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 19 8 

0 21 21 1 

  
ΣΥΝΟΛΟ 

 
5705 1938 67 5393 1613 96 

           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΩΨΛ74653ΠΣ-1ΙΓ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

16 

 
 

Συγκεντρωτικός πίνακας 2α: Μαθητές Ε' και Στ'  τάξης  των 4/θεσιων και άνω Δημοτικών Σχολείων 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΕΠΙΛΟΓΗ ΓΕΡΜΑΝΙΚΩΝ 

Α/Α Δημοτικό Σχολείο 
Διεύθυνση  
Εκπαίδευσης 

Αριθμός 
μαθητών Ε' 

τάξης 
του σχολείου 

Αριθμός 
μαθητών 
Ε' τάξης 

που επέλεξαν 
ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ  

Αριθμός  
τμημάτων 

Αριθμός 
μαθητών Στ' 

τάξης 
του σχολείου 

Αριθμός 
μαθητών Στ' 

τάξης 
που επέλεξαν 
ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ  

Αριθμός 
τμημάτων 

          

1 
1ο ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ Β΄Θεσσαλονίκης 26 19 

2 30 30 2 

2 
2ο ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ Β΄Θεσσαλονίκης 12 8 

1 20 13 
2 

3 
12ο ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ Β΄Θεσσαλονίκης 32 22 

2 21 14 

4 
3ο ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ Β΄Θεσσαλονίκης 37 29 

2 31 19 1 

5 
4ο ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ Β΄Θεσσαλονίκης 31 20 

2 38 38 2 

6 
5ο ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ Β΄Θεσσαλονίκης 28 24 

2 32 25 2 

7 
7ο ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ Β΄Θεσσαλονίκης 38 20 

1 33 17 1 

8 
8ο ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ Β΄Θεσσαλονίκης 33 18 

1 41 27 2 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΩΨΛ74653ΠΣ-1ΙΓ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

17 

9 
13ο ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ Β΄Θεσσαλονίκης 34 15 

1 38 26 2 

10 
1ο ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ Β΄Θεσσαλονίκης 41 28 

2 22 15 1 

11 
2ο ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ Β΄Θεσσαλονίκης 17 14 

1 21 21 1 

12 
3ο ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ Β΄Θεσσαλονίκης 26 11 

0 31 13 1 

13 
4ο ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ Β΄Θεσσαλονίκης 47 35 

2 42 23 1 

14 
5ο ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ Β΄Θεσσαλονίκης 37 7 

0 31 14 1 

15 
6ο ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ Β΄Θεσσαλονίκης 18 14 

1 13 0 0 

16 
1ο 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

Β΄Θεσσαλονίκης 50 43 
2 45 45 2 

17 
2ο 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

Β΄Θεσσαλονίκης 68 51 
2 50 50 2 

18 
3ο 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

Β΄Θεσσαλονίκης 44 28 
1 27 27 2 

19 
4ο 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

Β΄Θεσσαλονίκης 51 34 
2 49 35 2 

20 
6ο 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

Β΄Θεσσαλονίκης 47 33 
2 49 49 2 

21 
7ο 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

Β΄Θεσσαλονίκης 26 16 
1 23 19 1 

22 
8ο 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

Β΄Θεσσαλονίκης 50 46 
2 46 33 2 

23 
1ο ΕΥΟΣΜΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 48 34 

2 51 32 2 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΩΨΛ74653ΠΣ-1ΙΓ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

18 

24 
2ο ΕΥΟΣΜΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 46 35 

2 52 52 2 

25 
4ο ΕΥΟΣΜΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 52 28 

1 49 32 2 

26 
5ο ΕΥΟΣΜΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 46 20 

1 39 24 1 

27 
6ο ΕΥΟΣΜΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 59 41 

2 63 37 2 

28 
7ο ΕΥΟΣΜΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 71 39 

2 77 41 2 

29 
8ο ΕΥΟΣΜΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 46 24 

1 58 58 3 

30 
9ο ΕΥΟΣΜΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 43 31 

2 48 32 2 

31 
10ο ΕΥΟΣΜΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 41 28 

2 50 29 
2 

32 
17ο ΕΥΟΣΜΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 22 17 

1 16 12 

33 
11ο ΕΥΟΣΜΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 45 30 

2 49 43 
3 

34 
21ο ΕΥΟΣΜΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 24 22 

1 23 15 

35 
12ο ΕΥΟΣΜΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 25 15 

1 26 26 2 

36 
13ο ΕΥΟΣΜΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 39 19 

1 46 27 
3 

37 
23ο ΕΥΟΣΜΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 23 13 

1 17 16 

38 
14ο ΕΥΟΣΜΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 47 27 

1 52 41 2 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΩΨΛ74653ΠΣ-1ΙΓ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

19 

39 
15ο ΕΥΟΣΜΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 73 45 

2 50 29 2 

40 
16ο ΕΥΟΣΜΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 49 22 

1 55 38 2 

41 
18ο ΕΥΟΣΜΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 40 20 

1 26 26 1 

42 
19ο ΕΥΟΣΜΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 25 19 

1 22 22 1 

43 
20ο ΕΥΟΣΜΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 26 15 

1 22 22 1 

44 
22ο ΕΥΟΣΜΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 25 19 

1 45 26 1 

45 
24ο ΕΥΟΣΜΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 33 16 

1 20 0 0 

46 
25ο ΕΥΟΣΜΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 35 21 

1 27 15 1 

47 
1ο ΝΕΑΠΟΛΗΣ Β΄Θεσσαλονίκης 37 23 

1 35 20 1 

48 
2ο ΝΕΑΠΟΛΗΣ Β΄Θεσσαλονίκης 18 13 

1 19 19 1 

49 
3ο ΝΕΑΠΟΛΗΣ Β΄Θεσσαλονίκης 29 25 

2 39 39 2 

50 
5ο ΝΕΑΠΟΛΗΣ Β΄Θεσσαλονίκης 16 13 

1 16 11 1 

51 
7ο ΝΕΑΠΟΛΗΣ Β΄Θεσσαλονίκης 36 22 

1 35 35 2 

52 
8ο ΝΕΑΠΟΛΗΣ Β΄Θεσσαλονίκης 37 16 

1 41 27 1 

53 
10ο ΝΕΑΠΟΛΗΣ Β΄Θεσσαλονίκης 45 39 

2 47 20 1 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΩΨΛ74653ΠΣ-1ΙΓ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

20 

54 
12ο ΝΕΑΠΟΛΗΣ Β΄Θεσσαλονίκης 25 22 

2 29 19 2 

55 
1ο ΠΕΥΚΩΝ Β΄Θεσσαλονίκης 49 24 

1 48 31 2 

56 
2ο ΠΕΥΚΩΝ Β΄Θεσσαλονίκης 56 32 

2 58 29 2 

57 
3ο ΠΕΥΚΩΝ Β΄Θεσσαλονίκης 50 37 

2 49 31 2 

58 
4ο ΠΕΥΚΩΝ Β΄Θεσσαλονίκης 23 23 

1 24 0 0 

59 
1ο ΣΥΚΕΩΝ Β΄Θεσσαλονίκης 39 28 

2 23 19 
2 

60 
5ο ΣΥΚΕΩΝ Β΄Θεσσαλονίκης 24 13 

1 40 19 

61 
2ο ΣΥΚΕΩΝ Β΄Θεσσαλονίκης 48 33 

2 49 34 2 

62 
3ο ΣΥΚΕΩΝ Β΄Θεσσαλονίκης 39 30 

2 38 38 2 

63 
4ο ΣΥΚΕΩΝ Β΄Θεσσαλονίκης 39 18 

1 33 20 1 

64 
6ο ΣΥΚΕΩΝ Β΄Θεσσαλονίκης 37 33 

2 41 26 2 

65 
8ο ΣΥΚΕΩΝ Β΄Θεσσαλονίκης 21 12 

1 23 9 0 

66 
10ο ΣΥΚΕΩΝ Β΄Θεσσαλονίκης 69 54 

3 39 39 2 

67 
11ο ΣΥΚΕΩΝ Β΄Θεσσαλονίκης 22 17 

1 16 15 1 

68 
1ο ΑΓIOY ΠΑΥΛΟΥ   Β΄Θεσσαλονίκης 18 12 

1 26 12 1 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΩΨΛ74653ΠΣ-1ΙΓ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

21 

69 
2ο ΑΓIOY ΠΑΥΛΟΥ   Β΄Θεσσαλονίκης 16 11 

1 14 0 0 

70 
1ο ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ Β΄Θεσσαλονίκης 76 59 

3 48 37 2 

71 
2ο ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ Β΄Θεσσαλονίκης 44 28 

1 21 21 1 

72 
3ο ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ Β΄Θεσσαλονίκης 46 42 

2 61 49 2 

73 
4ο ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ Β΄Θεσσαλονίκης 17 12 

1 22 11 1 

74 
1ο ΠΟΛΙΧΝΗΣ Β΄Θεσσαλονίκης 45 25 

1 35 25 1 

75 
2ο ΠΟΛΙΧΝΗΣ Β΄Θεσσαλονίκης 51 39 

2 58 34 2 

76 
3ο ΠΟΛΙΧΝΗΣ Β΄Θεσσαλονίκης 36 30 

2 38 23 1 

77 
4ο ΠΟΛΙΧΝΗΣ Β΄Θεσσαλονίκης 29 26 

2 37 20 1 

78 
5ο ΠΟΛΙΧΝΗΣ Β΄Θεσσαλονίκης 24 19 

1 12 11 1 

79 
6ο ΠΟΛΙΧΝΗΣ Β΄Θεσσαλονίκης 65 46 

2 50 35 2 

80 
10ο ΠΟΛΙΧΝΗΣ Β΄Θεσσαλονίκης 33 19 

1 53 24 1 

81 
12ο ΠΟΛΙΧΝΗΣ Β΄Θεσσαλονίκης 23 18 

1 12 0 0 

82 
13ο ΠΟΛΙΧΝΗΣ Β΄Θεσσαλονίκης 45 30 

2 37 37 2 

83 
14ο ΠΟΛΙΧΝΗΣ Β΄Θεσσαλονίκης 49 22 

1 45 31 2 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΩΨΛ74653ΠΣ-1ΙΓ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

22 

84 
1ο ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ Β΄Θεσσαλονίκης 30 26 

2 47 31 2 

85 
2ο ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ Β΄Θεσσαλονίκης 38 32 

2 36 36 2 

86 
3ο ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ Β΄Θεσσαλονίκης 29 21 

2 35 22 1 

87 
4ο ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ Β΄Θεσσαλονίκης 34 19 

1 35 17 1 

88 
5ο ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ Β΄Θεσσαλονίκης 68 50 

2 62 44 2 

89 
6ο ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ Β΄Θεσσαλονίκης 40 22 

1 35 35 2 

90 
7ο ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ Β΄Θεσσαλονίκης 45 29 

2 41 28 2 

91 
8ο ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ Β΄Θεσσαλονίκης 44 30 

1 40 26 1 

92 
9ο ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ Β΄Θεσσαλονίκης 27 22 

2 28 14 1 

93 
13ο ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ Β΄Θεσσαλονίκης 33 14 

1 28 28 2 

94 
14ο ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ Β΄Θεσσαλονίκης 42 30 

2 27 27 2 

95 
16ο ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ Β΄Θεσσαλονίκης 33 22 

2 41 41 2 

96 
18ο ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ Β΄Θεσσαλονίκης 51 38 

2 48 29 2 

97 
  ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ Β΄Θεσσαλονίκης 11 7 

1 14 14 1 

98 
   ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑΣ Β΄Θεσσαλονίκης 26 19 

2 15 15 1 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΩΨΛ74653ΠΣ-1ΙΓ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

23 

99 
  

ΠΡΟΦΗΤΗ-
ΕΓΝΑΤΙΑΣ 

Β΄Θεσσαλονίκης 28 22 
1 20 20 1 

100 
  

ΝΕΑΣ 
ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 

Β΄Θεσσαλονίκης 18 10 
1 20 18 1 

101 
  ΝΕΑΣ ΜΑΔΥΤΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 22 19 

1 15 15 1 

102 
  ΝΕΩΝ ΒΡΑΣΝΩΝ Β΄Θεσσαλονίκης 14 14 

1 8 8 1 

103 
1ο 

ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΣΤΑΥΡΟΥ 

Β΄Θεσσαλονίκης 22 9 
0 17 4 0 

104 
2ο 

ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΣΤΑΥΡΟΥ 

Β΄Θεσσαλονίκης 25 17 
1 14 14 1 

105 
  ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 15 3 

0 11 0 0 

106 
  ΑΣΚΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 11 10 

1 11 8 1 

107 
   ΑΣΣΗΡΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 29 15 

1 18 18 1 

108 
  ΓΕΡΑΚΑΡΟΥΣ Β΄Θεσσαλονίκης 19 17 

1 28 11 1 

109 
   ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 14 2 

0 17 12 1 

110 
  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 13 10 

1 10 10 1 

111 
  ΚΑΒΑΛΑΡΙΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 22 13 

1 23 11 0 

112 
  ΚΟΛΧΙΚΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 34 20 

1 25 14 1 

113 
  ΚΡΙΘΙΑΣ Β΄Θεσσαλονίκης 23 16 

1 18 18 1 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΩΨΛ74653ΠΣ-1ΙΓ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

24 

114 
  ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 14 8 

1 0 0 0 

115 
1ο ΛΑΓΚΑΔΑ Β΄Θεσσαλονίκης 43 21 

1 35 35 2 

116 
2ο ΛΑΓΚΑΔΑ Β΄Θεσσαλονίκης 50 36 

2 44 30 2 

117 
3ο ΛΑΓΚΑΔΑ Β΄Θεσσαλονίκης 26 13 

1 22 11 0 

118 
  ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΩΝ Β΄Θεσσαλονίκης 20 13 

1 23 23 1 

119 
  ΛΑΓΥΝΩΝ Β΄Θεσσαλονίκης 62 45 

2 52 40 2 

120 
   ΞΥΛΟΠΟΛΗΣ Β΄Θεσσαλονίκης 7 5 

1 11 8 1 

121 
  ΟΣΣΑΣ Β΄Θεσσαλονίκης 9 9 

1 0 0 0 

122 
  ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 8 6 

1 19 19 1 

123 
  ΣΟΧΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 20 12 

1 22 8 0 

124 
  ΧΡΥΣΑΥΓΗΣ Β΄Θεσσαλονίκης 12 7 

1 13 13 1 

125 
   ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 38 9 

0 27 27 2 

126 
1ο ΔΙΑΒΑΤΩΝ Β΄Θεσσαλονίκης 48 33 

2 50 25 1 

127 
2ο ΔΙΑΒΑΤΩΝ Β΄Θεσσαλονίκης 49 25 

1 45 23 1 

128 
3ο ΔΙΑΒΑΤΩΝ Β΄Θεσσαλονίκης 53 27 

1 41 23 1 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΩΨΛ74653ΠΣ-1ΙΓ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

25 

129 
1ο ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 20 11 

1 30 30 2 

130 
2ο ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 39 31 

2 24 24 1 

131 
1ο ΚΥΜΙΝΩΝ Β΄Θεσσαλονίκης 21 16 

1 21 21 1 

132 
2ο ΚΥΜΙΝΩΝ Β΄Θεσσαλονίκης 11 8 

1 15 15 1 

133 
1ο 

ΝΕΑΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

Β΄Θεσσαλονίκης 53 41 
2 55 26 1 

134 
  

ΝΕΩΝ 
ΜΑΛΓΑΡΩΝ 

Β΄Θεσσαλονίκης 26 20 
2 21 21 1 

135 
1ο ΣΙΝΔΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 45 28 

1 60 33 2 

136 
2ο ΣΙΝΔΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 35 20 

1 22 0 0 

137 
3ο ΣΙΝΔΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 47 26 

1 23 11 1 

138 
1ο ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ Β΄Θεσσαλονίκης 40 24 

1 24 23 1 

139 
2ο ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ Β΄Θεσσαλονίκης 24 17 

1 28 15 1 

140 
3ο ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ Β΄Θεσσαλονίκης 21 10 

0 22 20 1 

141 
1ο 

ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

Β΄Θεσσαλονίκης 29 18 
2 31 28 2 

142 
2ο 

ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

Β΄Θεσσαλονίκης 26 20 
1 20 15 1 

143 
  ΑΔΕΝΔΡΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 17 13 

1 26 26 2 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΩΨΛ74653ΠΣ-1ΙΓ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

26 

144 
  ΒΑΘΥΛΑΚΚΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 25 23 

2 26 26 2 

145 
  ΓΕΦΥΡΑΣ Β΄Θεσσαλονίκης 30 12 

0 28 28 2 

146 
1ο  ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ Β΄Θεσσαλονίκης 21 14 

1 28 12 1 

147 
2ο  ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ Β΄Θεσσαλονίκης 17 14 

1 16 16 1 

148 
3ο  ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ Β΄Θεσσαλονίκης 26 13 

1 23 23 1 

149 
4ο  ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ Β΄Θεσσαλονίκης 18 11 

1 20 20 1 

150 
  

ΜΙΚΡΟΥ 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ 

Β΄Θεσσαλονίκης 11 9 
1 14 14 1 

151 
  

ΝΕΑΣ 
ΜΕΣΗΜΒΡΙΑΣ 

Β΄Θεσσαλονίκης 46 24 
1 43 22 1 

152 
  ΠΡΟΧΩΜΑΤΟΣ Β΄Θεσσαλονίκης 22 

15 1 15 15 1 

153 
  ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ Β΄Θεσσαλονίκης 45 39 

2 42 26 1 

154 
  ΔΡΥΜΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 38 23 

1 42 22 1 

155 
  ΛΗΤΗΣ Β΄Θεσσαλονίκης 39 22 

1 53 27 2 

156 
  ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 39 30 

2 36 22 1 

157 
  

ΝΕΑΣ 
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 

Β΄Θεσσαλονίκης 19 15 
1 14 0 0 

158 
  ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑΣ Β΄Θεσσαλονίκης 22 15 

1 19 19 1 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΩΨΛ74653ΠΣ-1ΙΓ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

27 

159 
1ο ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 62 43 

2 49 27 2 

160 
2ο ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 46 24 

1 44 30 2 

161 
  ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 30 10 

0 21 0 0 

162 
1ο ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 47 32 

2 47 34 2 

163 
2ο ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 61 51 

3 45 26 2 

164 
3ο ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 54 36 

2 62 43 2 

165 
4ο ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 43 25 

1 45 20 1 

166 
5ο ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ Β΄Θεσσαλονίκης 19 11 

1 21 0 0 

  
ΣΥΝΟΛΟ  

 
5705 3761 222 5393 3771 215 

 

 
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων - Δ/νση Σπουδών 

Πρωτοβάθμιας Εκπ/σης , Τμήμα Α΄ 

2. Σχολικούς Συμβούλους Α/θμιας Εκπ/σης Δυτικής Θεσσαλονίκης 

3. Σχολικούς Συμβούλους ΠΕ05 & ΠΕ07  Δυτικής Θεσσαλονίκης 

4. Δ/ντή Α/θμιας Εκπ/σης Δυτικής Θεσσαλονίκης 

         5.  Ενδιαφερόμενους  Δ/ντές Δημοτικών Σχολείων  Δυτικής     

             Θεσσαλονίκης  (Δια της Δ/νσης Εκπ/σης) 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης                                                                                                                                                
Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 
 
 

                               Παναγιώτης Ανανιάδης 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΩΨΛ74653ΠΣ-1ΙΓ


		2016-07-21T13:34:00+0300
	Athens




